[image: image1.png]

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУМА  ГОРОДА МЕГИОНА

РЕШЕНИЕ

«_24__»_____11_______200 9    г.

 №__619___

	О внесении изменений в решение Думы города Мегиона от 27.07.2005 №40 (с изменениями)

Рассмотрев проект изменений в решение Думы города Мегиона от 27.07.2005 №40 «Об утверждении проекта Генерального плана, Правил землепользования и застройки города Мегион» (с изменениями от 16.06.2008 №472, от 24.10.2008 №506, от 21.11.2008 №516, от 15.07.2009 №591, от 23.09.2009 №602), представленный главой города Мегиона, руководствуясь статьёй 19 устава города Мегиона, Дума города Мегиона

РЕШИЛА:
            1. Внести изменения в решение Думы города Мегиона от 27.07.2005 №40 «Об утверждении проекта Генерального плана, Правил землепользования и застройки  города Мегион» (с изменениями от 16.06.2008 №472, от 24.10.2008 №506, от 21.11.2008 №516, от 15.07.2009 №591, от 23.09.2009 №602) согласно приложению к настоящему  решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Мегиона                                                                                            М.С.Игитов
г. Мегион

«_____»__________2009 года